Et in primis, exteriorem et cordis humilitatem studeant
assequi Laici. Neo aliam tibi . . . viam munias, quam quae munita
est ab illo, qui gressuum nostrorum tanquam Deus vidit injïrmitatem.
Ea est autem þrima humilitas, secunda humilitas, tertia humilitas : et
quoties interroges, hocdicerem(S. Augustinus Ep. 118, n. 22). N am,
ut habet divus Bernardus (De Cons.l. 5, c. 14, n. 32): Virtutum
. . . stabile fundamentum, humilitas . . . ; si nutet illa, virtutum
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aggregationonnisiruina est. Quod ita explicat Sanctus Thomas :
H umilitas þrimum locnmtenet, inquantum scilicet exþellit suþerbiam, cui
Deus resistit, et þraebet hominemsubditum et semþerþatulum ad susciþi
endum iu,/luxum divinae gratiae, inquantum evacuat inflat-ionemsuþer
biae; ut dicitur Iac. IV., quod Deus suþerbis resistit, humilibus autem
dat gratiam ; et secundum hoc, humilitas dicitur sþiritualis aedejïcii
fundamentum (II. II. q. 161, art 5, ad 2).

Quum vero ad veram humilitatem inducat frequens in desþectis
oþeribus exercitatio, dicente Sacra Scriþtura quod numquam ad humili
tatis virtutem þerveniet qui oþera humilitatis refugit (B.Alb.M. de Par.
Anima c. 2), muneribus quibus funguntur, eo potissimum debent
gaudere Laici, quod humilitatis exercendae et augendae veluti
indeücientem habeant opportunitatem.

Excellat quoque in Laicis obedientia. Noverint in ea nullum
esse peccandi periculum; cum ea, certissima est victoria, inex
pugnabile tutamen, merita plurima, pax summa. Sit autem
oportet munita supernaturalibus motivis. quta Sanctorum
documenta, rectores nostri sunt vicarii Dei super nos. Et ideo
debemus eis sicut Domino obedire et non sicut hominibus, quia
non propter ipsos, sed propter Deum eis subiacemus. Ac Sanc
tus Gregorius Magnus docet : Vera namque obedientianecpraeþosi
torum intentionem discutit, necþraeceþta discernit . . . Qui obedientiae
bonum exsequitur, non iniunctum oþus debet considerare, sed fructum.
(In I. Reg. I. 2, c. 4, n. 11.) Quapropter Sanctus Bernardus
merito improperat eorum obedientiam, qui non in omnibusþarati
sunt obsequi, non þer omnia sequi proposuerunt eum, qui non suam, sed
Patris venit facere voluntatem. Discernunt et diiudicant, eligentes in
quibus obediant imperanti (In conv. S. Pauli, Serm. I, n. 6); et
quos constat, iuxta eumdem Sanctum Bernardum, necunquam
libenter obedire, nisi cum audire contigerit quod forte libuerit, aut quod
non aliter licere seu exþedire monstraverit vel aþerta ratio, vel indubitata
auctoritas (De þraec. et disþensat. c. IO, n. 23). Huic exercendae
virtuti validissimum dent auxilium et animum verba et exempla
Christi Iesu, qui non desiit asseverare: Descendi de coelo,non ut
faciam voluntatem meam. Non quaero voluntatem meam, sed voluntatem
eius, qui misit me. Sicut mandatum dedit mihi Pater, sic facio. Ego
quae þlacita sunt ei, facio semþer. Meus cibus est, ut faciam volunta
tem eius, qui misit me, ut þerjïciam oþus eius. Pater mi, . . . non
sicut ego volo,sed sicut tu (Ioan. 6, 38; 5, 30; 14, 31 ; 8, 29; 4, 34;
Matth. 26, 39); quique factus est obediensusque ad mortem, mortem
autem crucis (Philip. 2, 8). '"

Spiritus quoque orationis erit magnopere provehendus. Orandi
diligentia tibi in þrimis necessaria est: impenetrabilis enim armatura,
certum þerfugium, securus þortus, tutissimumque asylum est oratio.
Haec una et mala omnia deþellit ab anima, et bona omnia in illam invehit.
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Iþsam animam purgat, þoenam þeccatis debitam submovet, þraeteritas
negligentias sarcit, divinam gratiam imþetrat, þravas concuþiscentiasex
tinguit, ejrenatas animi þassiones domat, hostes þrosternit, tentationes
suþerat, calamitates lenit, moerorem fugat, laetitiam infundit, pacem
conciliat, hominem Deo coniungit, coniunctumque ad aeternam gloriam
sublevat. Precando imþetrabis quidquid utile tibifuerit (Lud. Blosius,
Canonvitae sþirit., c. 17, n. 1). Clemens VIII. ad Conversorum
religiosam institutionem id quoque praescripsit: Pro eorum
caþacitate et commoditate, de sþiritualibus, þraesertim de modo mentaliter
orandi, diligenter instruendi erunt ( Instr. super rec. et educ. Novit.,
n. 22). '

Curandum igitur est, ut bene noscant Laici virtutem et exer
citium orationis; ut statis horis orationi quum mentali tum
vocali tideliter vacent; ut tempus ad hoc statutum in Constitu
tionibus Ordinis unice orationi integrumque dicent; nec satis sit
eos meditationi operam dare, quum Missis inserviunt. Indagent
autem Superiores, praesertim postquam Laici tyrocinium absol
verint, utrum meditationi et orationibus incumbant.

Brevium quoque orationum, quas iaculatorias vocant, sit ipsis
usus continuus inter diem. Compendiosa est enim via ad conse
quendam animae unionem cum Deo, ad merita augenda, ad
rectam intentionem servandam, ad tentationes praeripiendas et
superandas, ad omnia sanctitate extollenda.

Manuale Opus, quod in Coenobiis est munus Laicorum prae
cipuum, pariter sanctiücent, non ad oculum servientes, non laudis
expetentes praemium, sed unice voluntatis Dei ac Superiorum
solliciti. Qnam þudendum et dolendum est, si delectat labor, ut . . .
cuþþa et sacculus imþleatur . . . et non delectat, ut Deus acquiratur
(5. August. De bon. vid. c. 21). Quanta aþud Deum merces, si in
þraesenti þretium non sþerarent! Quantis sudoribus haereditas cassa
exþetitur! Minori labore margaritum Christi emiþoterat (S. Hieron.
ad. Nep., de vito cler. et monac. 6).

Habeant tandem prae oculis monita Sancti Bonaventurae:
Continue mentem tuam ita habeas ordinatam cum Deo, quod omne oþus
tuum atque exercitium tam mentis quam corþoris sit oratio, omniaque
servitia, et maxime humiliora cum tanto facias caritatis fervore, ac si ea
Christo corþoraliter exhiberes. Quod certe debeset þotes veraciter cogitare,
quoniam iþse dixit in Evangelio. Quod uni ex minimis meisfecistis, mihi
fecistis.—Scias indubitanter, carissime frater, quod nisi þerfec'te abne
gaveris temetiþsum, sequi non þoteris vestigia Salvatoris et sine sollicitu
dine continua et labore eius gratiam adiþisci nequibis, et nisi assidue
þulsaveris portas eius, ingredi non þoteris ad þacem mentis, et nisi te in
stanter in timore Dei tenueris, cito domus tua corruet in profundum.
(Memorial., n. 19 et 25 conclus.).

Ad quae omnia consequenda Laici sacrae mensae assidui sint
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per frequentem, imo etiam quotidianam SSmae. Eucharistiae
sumptionem ad normam recentiorum instructionum Apostolicae
Sedis. Itemque omnino peculiarem colant devotionem erga
Deiparam Virginem Mariam, quam ut suam amantissimam
matrem semper invocare, honorare et imitari conentur.

Curent quoque Superiores, ut Sacerdotes et Laici mutuam
sibi summamque observantiam et caritatem adhibeant. Revere
antur Laici Presbyteros, a quibus ministeria ac mysteria
maxima accipiunt. Honorent Presbyteri Laicos et studeant . . .
de þauþerum fratrum societate gloriari (Reg. S. Aug., 0. I, 5). Id
meminerint Sacerdotes, plurimos in Religiosis Ordinibus Laicos,
ab humilioribus occupationibus, quibus per vitam functi fuerant,
ad altarium honores evectos et inter beatos Coelites post mortem
adnumeratos fuisse. Illud igitur genus vitae in Laicis pia colant
observantia, quod tam frequenti et mirificae sanctitati aditum
pateficit.

Ne gravitate munerum exercendorum in Conventu Laici
superbiant, animo efferantur et parvi faciant ipsos Sacerdotes,
officia graviora cuiusvis generis ne demandentur eis, nisi necessi
tate cogente, idque fiat semper sub omnimoda dependentia et
obedientia alicius patris gravioris et consilii, cui agendorum et
gestorum ipsi rationem fideliter reddant.

Haec sufiiciant de plurimis pauca.
Ceterum haec Sacra Congregatio summopere confidit, fore ut

Superiores Generales omnium Ordinum Religiosorum ad simile
vitae studium pro viribus provocare nitantur suos Laicos. Sic
eorum vigilet tolerantia, ut non dormiat disciplina. Nam nil
tam fixum animo, quod neglectu et temþore non obsolescat (S. Bern., de
Cons., ]. 1, c. 2). In hoc enim dzþferunt laudabiles religiones et iam
dilaþsae,.nonquod nullus peccans in laudabilibus reþeriatur, sedquod nullus
imþune þeccare sinatur, et þeccandi aditus studiose þraecludantur, et
incorrigibiles et alios inficientes eliminentur, et bonifoveantur et diligan
tur, ut perseverent et in melius senzþerþroflciant (S. Bonavent., De sex
alis Seraþh., c. 2, n. 13).

Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X
relatis, Sanctitas Sua ea rata habere et confirmare dignata est,
contrariis quibuscumque non obstantibus, etiam speciali men
tione dignis.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis de
Religiosis, die 1 Ianuarii 1911.

Fr. I. C. Card. Vrvns, Praefectus.
L- æ 5- l Donatus Archiep. EPHESINUS,Secretarius.
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CONGREGATION OF RITES.

Decretum seu Declaratio super Editione Vaticana eiusque Re
productione quoad Libros thurglcos Gregorianos.

Per decretum diei 11 Augusti 1905Sacra Rituum Congregatio
statuit ac declaravit Editionis Vaticanae libros liturgicos gre
gorianos respicientis reproductiones adamussim esse conforman
das eidem typicae editioni, nihil prorsus addito, dempto vel
mutato. Quod si ex quadam S. Sedis tolerantia. et permittente
Ordinario, aliquoties praefatis reproductionibus addita fuere
quaedam signa, rhythmica nuncupata, atque ita ipsae reproduc
tiones in vulgus editae ac venditae, tamen in seligendis atque
adhibendis eiusmodi signis pluries conquestum est per ea ali
quantum variari ac immutari notulas traditionales vaticanas : et
ad hos abusus removendos idem Sacrum Consilium evulgandum
censuit alterum decretum sub die 14, Februarii 1906. Quum
tamen non omnes abusus cessaverint et alii recentiores adiecti
sint, sive ob titulum adhibitum Editionis rhythmicæ,sive ob inter
pretationem haud rectam decretorum, necessaria fuit nova
declaratio authentica expressa per epistolam Secretarii S. R. C.
datam diez Maii 1906. Quae epistola typographis facultatem
et licentiam rite habentibus reproducendi editionem typicam
Vaticanam clare significabat hanc solam editionem ab Aposto
lica Sede esse approbatam atque praescriptam pro usu cantus
gregoriani, una cum subsequentibus editionibus eidem plane
conformibus ; ceterasque editiones rhythmicas nuncupatas obsigna
adiuncta, habendas tantum toleratas; atque hoc sensu esse in
telligendum decretum latum die 14 Februarii 1906.

Quae quum ita sint, ut removeantur abusus existentes et prae
cludatur via tum enunciatis tum aliis quae facile irrepere possent,
Sacra eadem Congregatio sequentia decernere atque enucleatius
declarare voluit :

I. Editionem Vaticanam de libris liturgicis gregorianis, prouti
evulgata fuit Auctoritate Apostolica, cum suis notulis tradi
tionalibus et cum regulis Graduali Romano praefixis, satis
superque continere quae ad rectam cantus liturgici executionem
conferunt.

II. Reproductiones eiusdem editionis typicae, quae 'praese
ferunt signa superinducta, rhythmica dicta, per abusum vocari
editiones rhythmicas, atque uti tales haud fuisse approbatas, sed
tantum precario toleratas : hanc vero tolerantiam, attentis rerum
adiunctis, amplius non admitti, nisi pro solis editionibus iam
factis, Gradualis et Oliicii Defunctorum, ideoque nullatenus ex
tendi sive ad editiones cum notulis gregorianis sive ad transumpta
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cum eisdem notulis Antiphonarii et aliorum quorumcumque
librorum cantum liturgicum continentium, quae ad normam Motus
Proprii diei 25 Aprilis 1904.et Decretorum huius S. R. C., tum pro
universali Ecclesia, tum pro singulis Dioecesibus vel Congre
gationibus, adhuc instauranda sunt et evulganda.